|

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LAZIO

Roma, 22 Febbraio 2021
Prot. 49 /EDB/fr

Alle Societa interessate
Ai Tecnici degli atleti

Con la presente si comunicano, di seguito, le convocazioni aggiornate del Club CR Lazio.

L'incontro della struttura si terra Sabato 27 Febbraio 2021 presso lo Stadio delle Aquile —
Paolo Rosi, Via dei Campi Sportivi — ROMA con ritrovo alle ore 14,30, fatta eccezione per gli atleti
del mezzofondo che si raduneranno Sabato 6 Marzo 2021 presso il Centro Sportivo “Acquedotto
Romano Polo Club” - Via Acqua Felice, 37/A — MONTECOMPATRI con ritrovo sempre alle ore

14,30 (di seguito il dettaglio per raggiungere il Centro).

| raduni si terranno a porte chiuse in ottemperanza alle attuali norme Covid-19.

| lanciatori dovranno presentarsi con gli attrezzi personali, in ottemperanza alle attuali norme

Covid-19.

| partecipanti sono tenuti a presentare all’ingresso dell’impianto il modulo di autocertificazione

che e possibile trovare in allegato alla comunicazione di convocazione sul sito lazio.fidal.it.

Cordiali saluti.

- Emilio DE BONIS -
FIDUCIARIO TECNICO REGIONALE

fouihe e oty

= Federazione Italiana di Atletica Leggera
Comitato Regionale Lazio www.fidallazio.org

www.fidal.it I Via Flaminia Nuova, 830 - 00191 Roma - tel. 06 33221775 - fax 06 3340014 - e-mail cr.lazio@fidal.it



CLUB LAZIO — 27 febbraio 2021 — ore 14,30 STADIO DELLE AQUILE “PAOLO ROSI” - VIA DEI CAMPI

SPORTIVI - ROMA

Aime Giorgia
Alpigno Matilde
Antonini Aurora
Api Matteo

Baiosto Stefano
Barile Leonardo
Berretti Manuela
Bonamano Mattteo
Bove Manuele
Braciola Ambra
Camerini Zerihun
Camilli Davide
Campigotto Tommaso

Capasso Lavina

Capasso Virginia
Capotosto Luca

Capponi Noemi

Carletti Diego

Ciogli Samuele

Cola Ludovica

Colloca Emanuele Salvatore
Cosi Alessandra

De Santis Claudio

De Santis Francesco

Della Fiorentina Chris
Devenuti Niccolo

Di Nola Salvatore

Escalona Kyan Daniel Duffy
Fiorenza Elisabetta

Gambacorta Matteo

Gelso Giada
lurlo Vittoria
Lauria Francesca

Lefano Mario

2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2006

2006
2006
2006
2006

RI223

RM218
RMO057
RMO057
RMO057
RMO057
RMO057
RMO068
RM218
RM342
RMO057
RMO057
RM218
RI223

RI223
LT260
LT310
RS030
RM113
RMO057
RMO057
RMO050
RMO057
RS030
RM218
RMO057
LT275
RMO071
RM113
RMO057

LT260
RI223
RM218
LT275

Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi
Esercito Sport & Giovani
Fiamme Gialle G. Simoni
Fiamme Gialle G. Simoni
Fiamme Gialle G. Simoni
Fiamme Gialle G. Simoni
Fiamme Gialle G. Simoni
Tirreno Atletica Civitavecchia
Esercito Sport & Giovani
Atletica Tivoli

Fiamme Gialle G. Simoni
Fiamme Gialle G. Simoni
Esercito Sport & Giovani

Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi

Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi
SSD Formia Atletica Leggera arl
ASD Atletica Sabaudia

Atl. Frascati

A.S.D. Area LBM Sport Team
Fiamme Gialle G. Simoni
Fiamme Gialle G. Simoni

SS. Lazio Atletica Leggera
Fiamme Gialle G. Simoni

Atl. Frascati

Esercito Sport & Giovani
Fiamme Gialle G. Simoni

ASD Nissolino Atl. Latina 80
Atl. Kronos

A.S.D. Area LBM Sport Team

Fiamme Gialle G. Simoni

SSD Formia Atletica Leggera arl
Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi
Esercito Sport & Giovani

ASD Nissolino Atl. Latina 80

Velocita
Velocita
Triplo
Giavellotto
Disco
Marcia
Marcia
Alto
Giavellotto
Velocita
Lungo
Martello
Alto

Velocita /Ostacoli
Velocita
Ostacoli/Lungo

Lungo

Peso

Triplo

Velocita

Martello

Velocita / Ostacoli
Marcia

Marcia

Velocita

Velocita

Alto

Velocita / Ostacoli
Ostacoli/Triplo
Asta

Asta

Lungo

Alto

Marcia

Lungo



Leoni Laura

Macaluso Elisa
Maestri Irene
Marcaccio Giorgia
Massimi Eleonora
Massimi Luca

Mosetti Alessandro
Neri Federico

Paionni Valerio

Paliani Francesco
Paris Giulia

Pelizzaro Mattia Giorgio
Perciballi Chiara
Perciballi Chiara
Perrulli Francesco
Pitruzzella Giorgia
Pratico Valentina
Profidia Ludovica
Ramirez Arostica Sofia
Righi Domiziano
Rigoni Nico

Rocchi Aldo

Romano Emanuele
Salusest Sara
Sanfilippo Mattia
Santilli Giulia

Schillaci Giada
Scirocchi Isabelle
Sterpi Morgan
Stoppoloni Davide
Tarricone Gabriele
Toscano Giorgio
Tosoni Edoardo
Traversa Young Margherita
Tsimi Atana Raffaella Asia
Varesi Laura Stella

Venturini Marco

2006
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2006

RS010
RM218
RM113
RI1223
RS030
RI223
RMO050
RMO057
RM147
RMO057
RI223
RMO057
RS030
RS030
RMO057
RS067
RMO057
RS067
RMO057
RMO057
LT310
RM147
RM348
RI223
RMO057
RMO057
RS067
RMO057
RM243
RM218
RMO068
RMO050
RI223
RMO057
RI223
RI223
RMO057

Atletica Lib. Castelgandolfo
Esercito Sport & Giovani
A.S.D. Area LBM Sport Team
Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi
Atl. Frascati

Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi
SS. Lazio Atletica Leggera
Fiamme Gialle G. Simoni
Atletica Tiburtina

Fiamme Gialle G. Simoni

Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi
Fiamme Gialle G. Simoni

Atl. Frascati

Atl. Frascati

Fiamme Gialle G. Simoni

ASD Atl. Pomezia

Fiamme Gialle G. Simoni

ASD Atletica Pomezia
Fiamme Gialle G. Simoni
Fiamme Gialle G. Simoni

ASD Atletica Sabaudia
Atletica Tiburtina

ASDRC La Biglia

Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi
Fiamme Gialle G. Simoni
Fiamme Gialle G. Simoni

ASD Atletica Pomezia
Fiamme Gialle G. Simoni
Sportrace

Esercito Sport & Giovani
Tirreno Atletica Civitavecchia
SS. Lazio Atletica Leggera

Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi
Fiamme Gialle G. Simoni

Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi
Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi

Fiamme Gialle G. Simoni

Peso
Alto
Asta
Triplo
Marcia
Velocita
Marcia
Velocita
Disco
Velocita
Lungo
Velocita
Velocita
Lungo
Asta
Asta
Asta
Triplo
Disco
Marcia
Peso
Triplo
Velocita
Triplo
Lungo
Giavellotto
Triplo
Velocita
Giavellotto
Alto
Alto
Alto
Velocita
Ostacoli
Ostacoli
Velocita

Peso



ATLETI DEL MEZZOFONDO - 6 marzo 2021- ore 14,30 — ACQUEDOTTO ROMANO POLO CLUB - VIA
ACQUA FELICE 37/A - MONTECOMPATRI

Per raggiungere il Centro “Acquedotto Romano Polo Club”: Dal G.R.A: prendere I'autostrada Roma-
Napoli (A1): uscita Monteporzio Catone, girare a sinistra su Via Fontana Candida, dopo 3 km girare a
destra su Via Casilina, proseguire per altri 2 km al Capolinea della Metro C, Pantano Borghese; dopo 500
metri, girare alla prima sinistra su via Acqua Felice per 400 metri fino al civico 37/A

CADETTI

Abdelwaed Ebrahim 2006 RMO057 Fiamme Gialle G. Simoni Mezzofondo
Ambrogli Andrea 2006 RM237 ASD Atletica dei Gelsi Mezzofondo
Balletta Sara 2006 RM113 A.S.D. Area LBM Sport Team Mezzofondo
Barbone Davide 2006 RMO057 Fiamme Gialle G. Simoni Mezzofondo
Cicchinelli Tommasi 2006 RI239 Faratletica Mezzofondo
Di Mugno Ginevra 2006 RS030 Atl. Frascati Mezzofondo
Dolci Leonardo 2006 RMO068 Tirreno Atletica Civitavecchia Mezzofondo
Fagiolo Leonardo 2006 RI223  Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi Mezzofondo
Mattogno Eleonora 2006 RS030 Atl. Frascati Mezzofondo
Mica Luca 2006 RMO074 ASD Rifondazione Podistica Mezzofondo
Mulumba Dominique 2006 RI223  Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi Mezzofondo
Padoan Chiara 2006 RS030 Atl. Frascati Mezzofondo
Pontani Sara 2006 RMO068 Tirreno Atletica Civitavecchia Mezzofondo
Tofi Myriam 2007 RMO068 Tirreno Atletica Civitavecchia Mezzofondo
Toppano Anna 2006 RM218 Esercito Sport & Giovani Mezzofondo
Valeri Emma 2007 RS030 Atl. Frascati Mezzofondo
ALLIEVI/E

Bianchi Flavia 2004 RM161 Atletica Roma Acquacetosa Mezzofondo
Cozzi Marta 2005 RM113 A.S.D. Area LBM Sport Team Mezzofondo
De Rosa Davide 2005 RM218 Esercito Sport & Giovani Mezzofondo
Di Vittorio Luca Leonardo 2005 RI223  Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi Mezzofondo
Greganti Nicole 2005 RM113 A.S.D. Area LBM Sport Team Mezzofondo
Medaglini Luca Paolo 2004 RM555 AD Atletica Futura Roma Mezzofondo
Mulumba Ernest Nicola 2005 RI223  Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi Mezzofondo
Panichi Filippo 2004 RMO082 ASD Atletico Monterotondo Mezzofondo
Ranucci Sara 2004 RI223  Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi Mezzofondo
Roani Mario 2004 LT275 ASD Nissolino Atl. Latina 80 Mezzofondo
Santorum Luca 2004 RM161 Atletica Roma Acquacetosa Mezzofondo



Zanotti Benedetta

JUNIORES M/F
Bella Sofia

Cappelli Giulia
Cappiello Roberta
D’Angelo Martina
Fucelli Chiara
Mittoni Francesco
Muciaccia Alessia
Pansini Federica
Polzoni Federico
Roncaccia Federico
Stalpicetti Riccardo

Toppi Tommaso

2005

2002
2003
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2002
2003
2002

RI1223

RM161
RM311
RM218

RM131
RMO046
RM131
RI223
RM161
RM161
RS195
RI1223

Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi

Atletica Roma Acquacetosa
Purosangue Athletics Club

Esercito Sport & Giovani

ASD ACSI Italia Atletica

ACSI Campidoglio Palatino
ASD ACSI Italia Atletica

Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi
Atletica Roma Acquacetosa
Atletica Roma Acquacetosa
RCF Roma Sud

Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi

Mezzofondo

Mezzofondo
Mezzofondo
Mezzofondo
Mezzofondo
Mezzofondo
Mezzofondo
Mezzofondo
Mezzofondo
Mezzofondo
Mezzofondo
Mezzofondo

Mezzofondo



