



FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LAZIO

Roma, 22 Febbraio 2021

Prot. 49 /EDB/fr

Alle Società interessate
Ai Tecnici degli atleti

Con la presente si comunicano, di seguito, le convocazioni aggiornate del Club CR Lazio.

L'incontro della struttura si terrà **Sabato 27 Febbraio 2021** presso lo **Stadio delle Aquile – Paolo Rosi, Via dei Campi Sportivi – ROMA** con **ritrovo alle ore 14,30**, fatta eccezione per gli atleti del mezzofondo che si raduneranno **Sabato 6 Marzo 2021** presso il Centro Sportivo “**Acquedotto Romano Polo Club**” - **Via Acqua Felice, 37/A – MONTECOMPATRI** con **ritrovo** sempre alle **ore 14,30** (di seguito il dettaglio per raggiungere il Centro).

I raduni si terranno a porte chiuse in ottemperanza alle attuali norme Covid-19.

I lanciatori dovranno presentarsi con gli attrezzi personali, in ottemperanza alle attuali norme Covid-19.

I partecipanti sono tenuti a presentare all'ingresso dell'impianto il modulo di autocertificazione che è possibile trovare in allegato alla comunicazione di convocazione sul sito lazio.fidal.it.

Cordiali saluti.

- Emilio DE BONIS -
FIDUCIARIO TECNICO REGIONALE

CLUB LAZIO – 27 febbraio 2021 – ore 14,30 STADIO DELLE AQUILE “PAOLO ROSI” - VIA DEI CAMPI SPORTIVI - ROMA

Aime Giorgia	2006	RI223	Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi	Velocità
Alpigno Matilde	2006	RM218	Esercito Sport & Giovani	Velocità
Antonini Aurora	2007	RM057	Fiamme Gialle G. Simoni	Tripla
Api Matteo	2006	RM057	Fiamme Gialle G. Simoni	Giavellotto
Baiosto Stefano	2006	RM057	Fiamme Gialle G. Simoni	Disco
Barile Leonardo	2006	RM057	Fiamme Gialle G. Simoni	Marcia
Berretti Manuela	2006	RM057	Fiamme Gialle G. Simoni	Marcia
Bonamano Matteo	2006	RM068	Tirreno Atletica Civitavecchia	Alto
Bove Manuele	2006	RM218	Esercito Sport & Giovani	Giavellotto
Braciola Ambra	2006	RM342	Atletica Tivoli	Velocità
Camerini Zerihun	2007	RM057	Fiamme Gialle G. Simoni	Lungo
Camilli Davide	2006	RM057	Fiamme Gialle G. Simoni	Martello
Campigotto Tommaso	2006	RM218	Esercito Sport & Giovani	Alto
Capasso Lavina	2006	RI223	Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi	Velocità /Ostacoli
Capasso Virginia	2006	RI223	Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi	Velocità
Capotosto Luca	2006	LT260	SSD Formia Atletica Leggera arl	Ostacoli/Lungo
Capponi Noemi	2006	LT310	ASD Atletica Sabaudia	Lungo
Carletti Diego	2006	RS030	Atl. Frascati	Peso
Ciogli Samuele	2006	RM113	A.S.D. Area LBM Sport Team	Velocità
Cola Ludovica	2006	RM057	Fiamme Gialle G. Simoni	Martello
Colloca Emanuele Salvatore	2006	RM057	Fiamme Gialle G. Simoni	Velocità / Ostacoli
Cosi Alessandra	2006	RM050	SS. Lazio Atletica Leggera	Velocità
De Santis Claudio	2007	RM057	Fiamme Gialle G. Simoni	Marcia
De Santis Francesco	2006	RS030	Atl. Frascati	Velocità
Della Fiorentina Chris	2006	RM218	Esercito Sport & Giovani	Velocità
Devenuti Niccolò	2006	RM057	Fiamme Gialle G. Simoni	Alto
Di Nola Salvatore	2006	LT275	ASD Nissolino Atl. Latina 80	Velocità / Ostacoli
Escalona Kyan Daniel Duffy	2007	RM071	Atl. Kronos	Ostacoli/Tripla
Fiorenza Elisabetta	2007	RM113	A.S.D. Area LBM Sport Team	Asta
Gambacorta Matteo	2006	RM057	Fiamme Gialle G. Simoni	Asta
Gelso Giada	2006	LT260	SSD Formia Atletica Leggera arl	Lungo
Iurlo Vittoria	2006	RI223	Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi	Alto
Lauria Francesca	2006	RM218	Esercito Sport & Giovani	Marcia
Lefano Mario	2006	LT275	ASD Nissolino Atl. Latina 80	Lungo

Leoni Laura	2006	RS010	Atletica Lib. Castelgandolfo	Peso
Macaluso Elisa	2006	RM218	Esercito Sport & Giovani	Alto
Maestri Irene	2007	RM113	A.S.D. Area LBM Sport Team	Asta
Marcaccio Giorgia	2006	RI223	Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi	Triplo
Massimi Eleonora	2007	RS030	Atl. Frascati	Marcia
Massimi Luca	2006	RI223	Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi	Velocità
Mosetti Alessandro	2006	RM050	SS. Lazio Atletica Leggera	Marcia
Neri Federico	2006	RM057	Fiamme Gialle G. Simoni	Velocità
Paionni Valerio	2006	RM147	Atletica Tiburtina	Disco
Paliani Francesco	2006	RM057	Fiamme Gialle G. Simoni	Velocità
Paris Giulia	2006	RI223	Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi	Lungo
Pelizzaro Mattia Giorgio	2007	RM057	Fiamme Gialle G. Simoni	Velocità
Perciballi Chiara	2006	RS030	Atl. Frascati	Velocità
Perciballi Chiara	2006	RS030	Atl. Frascati	Lungo
Perrulli Francesco	2006	RM057	Fiamme Gialle G. Simoni	Asta
Pitruzzella Giorgia	2007	RS067	ASD Atl. Pomezia	Asta
Praticò Valentina	2006	RM057	Fiamme Gialle G. Simoni	Asta
Profidia Ludovica	2006	RS067	ASD Atletica Pomezia	Triplo
Ramirez Arostica Sofia	2006	RM057	Fiamme Gialle G. Simoni	Disco
Righi Domiziano	2006	RM057	Fiamme Gialle G. Simoni	Marcia
Rigoni Nico	2006	LT310	ASD Atletica Sabaudia	Peso
Rocchi Aldo	2006	RM147	Atletica Tiburtina	Triplo
Romano Emanuele	2007	RM348	ASDRC La Biglia	Velocità
Salusest Sara	2006	RI223	Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi	Triplo
Sanfilippo Mattia	2006	RM057	Fiamme Gialle G. Simoni	Lungo
Santilli Giulia	2006	RM057	Fiamme Gialle G. Simoni	Giavellotto
Schillaci Giada	2006	RS067	ASD Atletica Pomezia	Triplo
Scirocchi Isabelle	2006	RM057	Fiamme Gialle G. Simoni	Velocità
Sterpi Morgan	2006	RM243	Sportrace	Giavellotto
Stopoloni Davide	2006	RM218	Esercito Sport & Giovani	Alto
Tarricone Gabriele	2006	RM068	Tirreno Atletica Civitavecchia	Alto
Toscano Giorgio	2006	RM050	SS. Lazio Atletica Leggera	Alto
Tosoni Edoardo	2006	RI223	Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi	Velocità
Traversa Young Margherita	2006	RM057	Fiamme Gialle G. Simoni	Ostacoli
Tsimi Atana Raffaella Asia	2007	RI223	Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi	Ostacoli
Varesi Laura Stella	2007	RI223	Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi	Velocità
Venturini Marco	2006	RM057	Fiamme Gialle G. Simoni	Peso

ATLETI DEL MEZZOFONDO - 6 marzo 2021- ore 14,30 – ACQUEDOTTO ROMANO POLO CLUB – VIA ACQUA FELICE 37/A - MONTECOMPATRI

Per raggiungere il Centro “Acquedotto Romano Polo Club”: Dal G.R.A: prendere l’autostrada Roma-Napoli (A1): uscita Monteporzio Catone, girare a sinistra su Via Fontana Candida, dopo 3 km girare a destra su Via Casilina, proseguire per altri 2 km al Capolinea della Metro C, Pantano Borghese; dopo 500 metri, girare alla prima sinistra su via Acqua Felice per 400 metri fino al civico 37/A

CADETTI

Abdelwaed Ebrahim	2006	RM057	Fiamme Gialle G. Simoni	Mezzofondo
Ambroigli Andrea	2006	RM237	ASD Atletica dei Gelsi	Mezzofondo
Balletta Sara	2006	RM113	A.S.D. Area LBM Sport Team	Mezzofondo
Barbone Davide	2006	RM057	Fiamme Gialle G. Simoni	Mezzofondo
Cicchinelli Tommasi	2006	RI239	Faratletica	Mezzofondo
Di Mugno Ginevra	2006	RS030	Atl. Frascati	Mezzofondo
Dolci Leonardo	2006	RM068	Tirreno Atletica Civitavecchia	Mezzofondo
Fagiolo Leonardo	2006	RI223	Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi	Mezzofondo
Mattogno Eleonora	2006	RS030	Atl. Frascati	Mezzofondo
Mica Luca	2006	RM074	ASD Rifondazione Podistica	Mezzofondo
Mulumba Dominique	2006	RI223	Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi	Mezzofondo
Padoan Chiara	2006	RS030	Atl. Frascati	Mezzofondo
Pontani Sara	2006	RM068	Tirreno Atletica Civitavecchia	Mezzofondo
Tofi Myriam	2007	RM068	Tirreno Atletica Civitavecchia	Mezzofondo
Toppano Anna	2006	RM218	Esercito Sport & Giovani	Mezzofondo
Valeri Emma	2007	RS030	Atl. Frascati	Mezzofondo

ALLIEVI/E

Bianchi Flavia	2004	RM161	Atletica Roma Acquacetosa	Mezzofondo
Cozzi Marta	2005	RM113	A.S.D. Area LBM Sport Team	Mezzofondo
De Rosa Davide	2005	RM218	Esercito Sport & Giovani	Mezzofondo
Di Vittorio Luca Leonardo	2005	RI223	Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi	Mezzofondo
Greganti Nicole	2005	RM113	A.S.D. Area LBM Sport Team	Mezzofondo
Medaglini Luca Paolo	2004	RM555	AD Atletica Futura Roma	Mezzofondo
Mulumba Ernest Nicola	2005	RI223	Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi	Mezzofondo
Panichi Filippo	2004	RM082	ASD Atletico Monterotondo	Mezzofondo
Ranucci Sara	2004	RI223	Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi	Mezzofondo
Roani Mario	2004	LT275	ASD Nissolino Atl. Latina 80	Mezzofondo
Santorum Luca	2004	RM161	Atletica Roma Acquacetosa	Mezzofondo

Zanotti Benedetta	2005	RI223	Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi	Mezzofondo
-------------------	------	-------	---------------------------------	------------

JUNIORES M/F

Bella Sofia	2002	RM161	Atletica Roma Acquacetosa	Mezzofondo
Cappelli Giulia	2003	RM311	Purosangue Athletics Club	Mezzofondo
Cappiello Roberta	2002	RM218	Esercito Sport & Giovani	Mezzofondo
D'Angelo Martina	2003			Mezzofondo
Fucelli Chiara	2003	RM131	ASD ACSI Italia Atletica	Mezzofondo
Mittoni Francesco	2003	RM046	ACSI Campidoglio Palatino	Mezzofondo
Muciaccia Alessia	2002	RM131	ASD ACSI Italia Atletica	Mezzofondo
Pansini Federica	2003	RI223	Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi	Mezzofondo
Polzoni Federico	2002	RM161	Atletica Roma Acquacetosa	Mezzofondo
Roncaccia Federico	2002	RM161	Atletica Roma Acquacetosa	Mezzofondo
Stalpicetti Riccardo	2003	RS195	RCF Roma Sud	Mezzofondo
Toppi Tommaso	2002	RI223	Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi	Mezzofondo